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Régua em aluminio TP

Estado: 19/01/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)

DX e pm— ——

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

TP 6731.120 - Régua em aluminio TP

Impede o escorregamento de esquemas de conexdes, etc.
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Cod. Ref.
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Cor
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Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN
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TP 6731.120

Para montagem posterior em consoles e mesas de comando TP,
bem como em consoles verticais.

TP de duas/trés partes

Consoles verticais TP

Montagem possivel em todos os armarios / tampas com borda
com 20 mm de altura (chapa com espessura maxima de 2,0 mm)

Perfil em aluminio extrudado
Acabamentos: plastico

Perfil em aluminio extrudado: anodizado natural
Acabamentos: RAL 7035
1.750 mm

Pode ser simplesmente cortada na medida desejada
3 x 600 mm de largura

2 x 800 mm de largura

1 x 1000 mm de largura + 1 x 600 mm de largura

1 x 1200 mm de largura

1 x 1600 mm de largura

1 unid.

0.847

0.947

76169990
4028177662513
EC002620

27189261



