## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





## TP 6731.120 Régua em alumínio TP

Estado: 13/11/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



## TP 6731.120 - Régua em alumínio TP

Impede o escorregamento de esquemas de conexões, etc.

## Recursos

Cód. Ref.	TP 6731.120
Descrição do produto	Para montagem posterior em consoles e mesas de comando TP,
	bem como em consoles verticais.
Aplicações	TP de duas/três partes
	Consoles verticais TP
	Montagem possível em todos os armários / tampas com borda
	com 20 mm de altura (chapa com espessura máxima de 2,0 mm)
Material	Perfil em alumínio extrudado
	Acabamentos: plástico
Superfície	Perfil em alumínio extrudado: anodizado natural
Cor	Acabamentos: RAL 7035
Comprimento	1.750 mm
Instalações possíveis	Pode ser simplesmente cortada na medida desejada
	3 x 600 mm de largura
	2 x 800 mm de largura
	1 x 1000 mm de largura + 1 x 600 mm de largura
	1 x 1200 mm de largura
	1 x 1600 mm de largura
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.847
Peso bruto	0.947
Número da tarifa alfandegária	76169990
EAN	4028177662513
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

© Rittal 2025